АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022 № 716

г. Качканар

Об определении границ территорий, прилегающих к местам
проведения массовых мероприятий, на которых в соответствиисо
статьей 5-1 Закона Свердловской области от 29.10.2013№ 103-ОЗ

«О регулировании отдельных отношенийв сфере розничной продажи
алкогольной продукциии ограничения ее потребления на территории
Свердловской области» ограничена торговля алкогольной продукцией

23 июля 2022 года

В соответствии с статьей 5-1 Закона Свердловской области от 29.10.
2013 № 103-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной
продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на
территории Свердловской области», на основании уведомления от 13.072022
№ 5089 Балышева Д.Д. о проведении на территории Качканарского
городского округа мероприятия с использованием транспортных средств
(ОРЕМ АП!В), постановления Администрации Качканарского городского
округа от 14.07.2022 № 705 «Об обеспечении общественного порядка и
безопасности граждан при проведении мероприятия с использованием
транспортных средств (ОРЕМ АТВ), на территории Качканарского городского
округа в 2022 году», руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, с целью временного ограничения торговли алкогольной продукцией
в период проведения мероприятия с массовым пребыванием людей с
использованием транспортных средств (ОРЕМ АТ), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

т Определить границы территорий, прилегающих к местам
проведения массовых мероприятий,на которыхв соответствии со статьей 5-1
Закона Свердловской области от 29.10.2013 №103-ОЗ «О регулировании
отдельных отношенийв сфере розничной продажи алкогольной продукции и
ограничения ее потребления на территории Свердловской области»,

Тезнорофия эСжаф», г. Коеиаанир, ул Сворллова, а.
Тел, $-900-11-6 НР. ИИЫ 661507273880. Звкиь 176 ат 18.0.2027. т, 300 вю.

2

ограничена реализация алкогольной продукции 23 июля 2022 года с 13 час.
00 мин. до 23 час. 00 мин. на территории массового скопления граждан,
прилегающей к запасному полю возле спасательной станции (кадастровый
номер: 66:48:0301001:32), на которых не допускается реализация
алкогольной продукции в радиусе 1000 метров в соответствии с
приложением к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту отдела бюджетного контроля и задания
Администрации городского округа довести до сведения руководителей
торговых организаций, расположенныхв границах территорий,указанныхв
пункте 1 настоящего Постановления, информацию об ограничении
розничной продажи алкогольной продукции 23 июля 2022 годас 13 час. 00
мин.до 23 час.00 мин.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев